Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН - 2330040012 КПП-233001001

01.10.2020 г. № 12 -ПД
ПРИКАЗ

Об утверждении внутренней системы
оценки качества образования
в МБДОУ детский сад №7

Во исполнения Федерального Закона «Об образовании в РФ», от 29.12.2012
№ 273 -  ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации Федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного образования ,
утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013
№1155 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества
образования ( далее ВСОКО) в МБДОУ детский сад №7 МО Динской
район.

2. Ознакомить коллектив с данным Положением о ВСОКО на общем
собрании работников ДОУ.

3. Утвердить состав группы службы мониторинга для проведения
процедуры ВСОКО МБДОУ детский сад №7на учебный год 2020-
2021.

Руководитель службы мониторинга Огренич И.А. -  заведующий МБДОУ
№7

Члены рабочей группы:
- Григоренко Н.В. -  старший воспитатель
- Рутченко М.А. -  председатель ПК

4. Старшему воспитателю Григоренко Н.В. разработать дорожную карту п
о реализации ВСОКО МБДОУ детский сад №7 (Приложение 1)
5. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО на 2020-
2021 учебный год.

5.1 Технологическая карта оценки психолого- педагогических условий
образовательной деятельности.

5.2 Технологическая карта оценки предметно- пространственной среды
организации образовательной деятельности.

5.3 Технологическая карта оценки информационно- методических
условий образовательной деятельности.

5.4 Технологическая карта оценки качества финансовых условий
осуществления образовательной деятельности.

5.5 Технологическая карта оценки материально- технической среды
организации .

5.6 Технологическая карта оценки кадровых условий образовательной
деятельности
5.7 Технологическая карта оценки процессов образовательной деятельности
ДОО.
5.8. Технологическая карта оценки результативности образовательной
деятельности ДОО.
5.9. Технологическая карта оценки качества управления ДОО.
5.10 Анкета для родителей воспитанников ДОО
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №7
муниципального образования
Динской район

С приказом ознакомлены:

Рутченко М.А.